- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕277 号

广东省注册会计师协会关于批准

陈海鹏等 16 人为非执业会员的通知

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈海鹏等 16 人申请成为非执业会

员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/content_16844），按

照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求

完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可通过登录中注协行业管理信息系统（https://cmis.cicp

a.org.cn），选择北京、上海、厦门国家会计学院其中一家参加

网络培训，登录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为

非执业会员身份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或

自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信公

众号及服务号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请

联系人才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录

相关问题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会

员服务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 10 月 9 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 陈海鹏 广州稳诺数据有限公司公司 4420251456

2 广州 冯晓倩 暂无 4420251455

3 广州 黄瑶 广东省奥林匹克体育中心 4420251459

4 广州 李萃婷 广州市新东越会计师事务所有限公司 4420251457

5 广州 林彤 智能未来有限公司 4420251461

6 广州 刘铬 湖北省人民政府驻深圳办事处 4420251454

7 广州 吕文进 广州博冠 4420251452

8 广州 宁鹏 广东韶钢投资有限公司 4420251447

9 广州 张妮 山东新中惠能源有限公司 4420251450

10 广州 郑宛宁 汇丰软件开发（广东）有限公司 4420251460

11 广州 郑艳兰 广州本空服饰有限公司 4420251449

12 广州 朱嘉华 至真科技集团 4420251448

13 珠海 陈泽佳 广东省第一建筑工程有限公司 4420251451

14 珠海 肖晓吉 珠海市威兆半导体有限公司 4420251453

15 佛山 陈坤祖 正红（置业）发展有限公司 4420251446

16 湛江 曾妙枝 湛江市水利水电勘测设计院 4420251458

- 5 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 10 月 11 日印发